Radicado: 2021-00104

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446 Num. 2 del Codigo General del Proceso, de la
liquidacién del crédito visible a folio 18, presentada
por la parte demandante, se deja en traslado a la

parte demandada por tres dias, traslado que se fija
en lista hoy 24 de febrero de 2022.

Inicia traslado: 25 de febrero de 2022
Vence traslado: 01 de marzo de 2022
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Secretario




Sefores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE

BUCARAMANGA

E. S.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

RADICADO:

ASUNTO:

804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

BAGUER SA.S.
LUISA FERNANDA BAENA ECHEVERRIA
2021-104

LIQUIDACION DEL CREDITO
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ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.° 302207del C. S. de la J., actuando
como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite

INTERE | INTER | INTERE
FECHA FECHA No. S ES S lNTSERE INT.
CAPITAL DE DE FIN DIA | ANUAL | MORA | ANUAL MENSU TOTAL | ACUMULA
INICIO S EFECTI | ANUA | NOMIN AL DO
VA L AL

S 4-Jan- | 30-lan- 28.16 S S
2,229,106 20 20| 27 18.77% % | 25.07% 2.09% 41,929 41,929
S 1-Feb- 29-Feb- 28.59 S S
2,229,106 20 20| 29 19.06% % | 25.41% 2.12% 45,682 87,611
S i-Mar- | 30-Mar- 28.43 S S
2,229,106 20 20| 30 18.95% % | 25.28% 2.11% 47,034 134,645
S 1-Apr- | 30-Apr- 28.04 $ S
2,229,106 20 20| 30 18.69% % | 24.97% 2.08% 46,365 181,010
$ 1-May- | 30-May- 27.29 $ $
2,229,106 20 20 | 30 18.19% % | 24.37% 2.03% 45,251 226,261
S 1-Jun- | 30-Jun- 27.18 S S
2,229,106 20 20| 30 18.12% % | 24.29% 2.02% 45,028 271,289
$ 1-Jul- | 30-Jul- 27.18 $ $
2,229,106 20 20| 30 18.12% % | 24.29% 2.02% 45,028 316,317
$ 1-Aug- | 30-Aug- 27.44 $ $
2,229,106 20 20| 30 18.29% % | 24.49% 2.04% 45,474 361,791
S 1-Sep- | 30-Sep- 27.44 S 1
2,229,106 20 20| 30 18.29% % | 24.49% 2.04% 45,474 407,265
S 1-Oct- 30-Oct- 27.09 S S
2,229,106 20 20| 30 18.06% % | 24.21% 2.02% 45,028 452,293
S 1-Nov- | 30-Nov- 26.76 S $
2,229,106 20 20| 30 17.84% % | 23.95% 2.00% 44,582 496,875
S 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 S S
2,229,106 20 20| 30 17.46% % | 23.49% 1.96% 43,690 540,565
S i-Jan- 30-Jan- 25.98 ) $
2,229,106 21 21| 30 17.32% % | 23.32% 1.94% 43,245 583,810
S 1-Feb- 28-Feb- 26.31 S S
2,229,106 21 21| 28 17.54% % | 23.59% 1.97% 40,986 624,796
$ 1-Mar- | 30-Mar- 26.12 S S
2,229,106 21 21| 30 17.41% % | 23.43% 1.95% 43,468 668,264
S 1-Apr- | 30-Apr- 25.97 S S
2,229,106 21 21| 30 17.31% % | 23.31% 1.94% 43,245 711,509
S 1-May- | 30-May- 25.83 S S
2,229,106 21 21 30 17.22% % | 23.20% 1.93% 43,022 754,531
S 1-Jun- | 30-Jun- 25.82 S S
2,229,106 21 21| 30 17.21% % | 23.19% 1.93% 43,022 797,553
S 1-Jul- 30-Jul- 25.77 S S
2,229,106 21 21| 30 17.18% % | 23.15% 1.93% 43,022 840,575
S 1-Aug- | 30-Aug- 25.86 S S
2,229,106 21 21| 30 17.24% % | 23.22% 1.94% 43,245 883,820
S 1-Sep- | 30-Sep- 25.79 $ $
2,229,106 21 2141 30 17.19% % | 23.16% 1.93% 43,022 926,842




S 1-Oct- [ 30-Oct- 25.62 S S
2,229,106 21 21| 30 | 17.08% % | 23.03% | 1.92% .| 42,799 969,641
S 1-Nov- | 30-Nov- 25.91 S S
2,229,106 21 21| 30 | 17.27% % | 23.26% | 1.94% 43,245 | 1,012,886
$ 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 $ $
2,229,106 21 21| 30 | 17.46% % | 23.49% | 1.96% 43,690 | 1,056,576
S
INTERESES 1,056,576

4,
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1 o CAPITA 2,229,106

o 2
$
COSTAS 307,000
$
TOTAL OBLIGACION A 30 DICI

EMBRE 2021 3,899,682

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA



